[image: image1.png]

   Câmara Municipal de Sete Lagoas

Gabinete do Vereador João Evangelista

MOÇÃO Nº _______/2008.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores

O Vereador que este subscreve, vem, perante Vossa Excelência, requerer que seja a presente MOÇÃO DE CONGRATUALÇÃO encaminhada à IGREJA EVANGÉLICA CONGREGACIONAL, na pessoa do PASTOR EDUARDO GEORGE PERERIA DA SILVA pelo 8° ano da CONGREGAÇÃO NO VERDE VALE, comemorados nos dias 21 e 22 de junho de 2008.

· Enviar correspondência para:

Pastor Eduardo George Pereira da Silva

Rua: Nestor Andrade, 290  - fundos

Bairro: Chácara do Paiva

Justificação

O trabalho realizado pelo PASTOR EDUARDO GEORGE PERERIA DA SILVA, na GREJA EVANGÉLICA CONGREGACIONAL, no bairro VERDE VALE, merece destaque e reconhecimento pela seriedade com a qual a difusão da palavra de DEUS é levada a todos.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2008

                                              ______________________________________

João Evangelista Pereira de Sá

vereador pelo PR

Av. Getúlio Vargas, 111  4º andar   sala 401   Centro   Sete Lagoas- MG   CEP: 35700-046

Fone: 3779-6304  email:  vereadorjoaoevangelista@yahoo.com.br